DOCUMENTO/
e9 0 Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V. DOCUMENT

eee eSSIt Javier Barros Sierra 555 , 5 piso, Santa Fe
ee Alvaro Obregén, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DATOS DE TIMBRADO

FOLIO

FACTURA/
INGRESO

FE-01696544

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5 Certificado SAT ~ 00001000000505600468 DD/MM/AA DD/IMMIYY
REGIMEN FISCAL FOLIO FISCAL  B3EFBABS7-04CF-403F-BC85-6F45E81C4358 24/06/2021
hh:mm:ss
601 General de Ley Personas Morales F. CERTIF. CFDI 24/06/2021 17:06:43 17:03:18
No. serie del certificado 00001000000504213553
LUGAR DE EXPEDICION/PLACE OF ISSUE TRANSPORTISTA / CARRIER
Narciso Mendoza 14 Bodega 6 y 7, Cuautitlan Izcalli, MEX 54714, 0006209241 COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
México N.E.F.E MX07-2
R.F.C./R.U.C. DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS SEGURO/INSURANCE REFERENCIA/REFERENCE
ECO061122F78 60 4898810501 9101217957/0020005599
COND. EMBARQUE / INCOTERMS| VEND./SALESMAN PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER ORDEN DE VENTA/SALES ORDER
DDU OSCAR SANTIBARNEZ :CMX1047 0002048608
VENDIDO A/SOLD TO 0020150596 CONSIGNADO A/ SHIP TO 0020155808
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT. 2 LOS ARCOS LEON GTO VAINILLA 234GRANJAS MEXICO ALCALDIA IZTACALCO DF 08400 MX
37490 México
CODIGO / CODE CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION / DESCRIPTION PRECIO IMPORTE AMOUNT
QUANTITY UNITS UNIT PRICE
70018834 20.00 TRP TORK PremHigBobMini 6s 200m HDBco (E) 150.14 3,002.80
X . . EAN: 7016646001892
Clave Prod SAT: 14111704 Unidag¢l SAT: XBX ORIGEN. MX *3
DESCUENTO 0.00
CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT: SUBTOTAL 3,002.80
TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  25/100 M.N. LV.A.TVAT 16% 480.45
RETENCION DE IVA 0.00
Moneda MXN Tipo de Cambio 1.0000 TOTAL 3,483.25
NOTAS/REMARKS
Forma de Pago: 99 Por definir Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  No. Cuenta: 5087
Uso de CFDI: GO01

TRP = CAJA/ BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MEXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 23/08/2021
LAS CANTIDADES DE $3,483.25 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZON DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1|B3EFBA87-04CF-403F-BC85-6F45E81C4358|2021-06-24T17:06:43| EME000602QR9|W/3TOf/YtLn6K8NLRkdQD4UZ
4An9KXEKN4ImT22FQwu+a5KPYXLMGGSDdiEo2LCm1xbmm1xIhZ1xvQ2mHP2TwVj/K5Ri9j7BiSCyGl/2vpMVB1g3TEIW/Tg7sDYpy
HnaA/poT6BCoOksdNJg9kgK0+ga3L4tta2qEikY FQEmMP8Gd1AyVjkQU+FZQchc4criglgHmJInwL3sY1zhf5KMgKuNKAD3IHKo11v
10GmIYssFLCOSANNXL7K6ZpwV3CDsXzVILC1liFVHFHogcivwk4SygCkU75208bGnelS9L/oWgVGpVa4PLS9GGzj++DP03xmMkr20

Sello digital emisor:
W/3TOf/YtLN6K8NLRkdQD4UZ4n9KXEKN4IMT22FQwu+a5KPYXLMGGSDdiEo2LCm1xbmmixlhZ1xvQ2mHP2TwVj/K5Ri9j7BiSCyGl/2v
pPMVB1g3TEIW/Tg7sDYpyHnaA/poT6BCoOksdNJg9kgKO+ga3L4tta2qEikYFQEMP8Gd1AyVjkQU+FZQchc4crigigHhmInwL3sY1zhf5KMq
KUuNKAD3IHK011vIOGmIYssFLCOSANNXL7K6ZpwV3CDsXzVILC1iFVHFHogcivwk4SygCkU75208bGneJS9L/oWgVGpVa4PLSIGGzj+
+DP03xmMkr20i0V/9+Gx3MwW/11/wQ==

Sello digital SAT:

GvCKYGUO0OKApP3GxYrAZ8VAlgulL9110514hCPXJH6iyRRCRCm1LGHIVRDIXQpjvap79kixRk+tdU8CMatsewGIMNfPI9cXMHO/AD77A
VLvxs481ZN++T/otdqMx3ipeP2SEOpkrJiacGedmLfa9C4Njahy7enR8RjzN7DLhBfq23L3+ulimNZRTYmTO1K3+HQHKazZD2Wp1OIntpXL
i610J6Pa+Gaj826inHWfUovODcainT44/zSJF/IUnuxgEoOzbB7EUIun8K2MkkiPEKpS44NNCJoRS6GzDhsXgLNxUg+FdjV3j8bwchNcuR
av8v8cnsIHR03zI49FUITY4dLjQ==

cfdi.xml

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PAGINA DE INTERNET DEL SAT

Péagina: 1/ 1




 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01696544
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     :CMX1047
            
                     2021-06-09
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20210625000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX07
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020155808
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         234
                
                         GRANJAS MEXICO
                
                         VAINILLA
                
                         ALCALDIA IZTACALCO
                
                         DF
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020150596
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.  2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001892
            
            
                     000000000070018834
            
                     
                
                         TORK PremHigBobMini 6s 200m HDBco  (E)
            
            
                     20
            
                     1
            
                     
                
                         150.14
            
            
                     
                
                         150.14
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             480.45
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             3002.8
                
                
                         
                    
                             3002.8
                
            
        
        
                 
            
                     20
            
                     1
        
        
                 
            
                     480.45
        
        
                 
            
                     480.45
        
        
                 
            
                     3483.25
            
                     3483.25
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006209241
            
                     COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
            
                     PL. 3PL60
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;;compras.kimberly@ecodeli.com.mx; compras2.kimberly@ecodeli.com.mx; compraskc@ecodeli.com.mx;
            
                     VIRTUAL
        
        
                 DDU
        
                 OSCAR SANTIBAÑEZ
        
                 4898810501
        
                 9101217957/0020005599
        
                 :CMX1047
        
                 0002048608
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
    

    

cfdi.xml


